
I

ESTADO DO MARANHÃO 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CNPJ: 23.697.857/0001-08

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA/MA 
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2023

A Câmara Municipal de Sào Luis Gonzaga do Maranhão/MA, por intermédio do 
seu Pregoeiro, toma público o resultado do Pregão Eletrônico n° 001/2023, que teve como 
objeto o Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de mão de obra 
terceirizada em caráter complementar de apoio administrativo e expediente para atender as 
necessidades da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, tendo assim por 
vencedora desta licitação a empresa INSTITUTO ALVORECER, inscrita no CNPJ n° 
27.709.375/0001-81, Situada na Rua Quatorze do Engenho, 08, Jardim São Cristovão, São 
Luís/MA com o Valor Total de R$ 382.272,00 (Trezentos e oitenta e dois mil, duzentos e 
setenta e dois reais) considerando que o critério de julgamento determinado foi do tipo Menor 
Preço por item. Declaramos então a empresa supra como vencedora do Pregão Eletrônico n°. 
001/2023.

São Luis Gonzaga do Maranhão/MA, 27 de Março de 2023.

/ - » •  (  ^ -------

'Tarcísio Raimundo Moreira Duarte 
Pregoeiro

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro -  São Luís Gonzaga do Maranhão -  MA.



REFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS GONZAGA DO MARANHAO/MA | EXECUTIV JOFICIAL - NUMERO: 751/2023 - 28/03/2023

....................................
DÊ- SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO, ESTADO DO MARANHÃO^W-BfcJ^ARÇO
DE 2023. /

FRANCISO PEDREIRA MARTINS JUNIOR 
Prefeito Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE SÂO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO - TERCEIROS - RESULTADO:

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA/MA 
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2023

A Câmara Municipal de São Luis Gonzaga do Maranhão/MA, por intermédio do seu Pregoeiro, toma público o resultado do Pregão 
Eletrônico n° 001/2023, que teve como objeto o Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de mão de 
obra terceirizada em caráter complementar de apoio administrativo e expediente para atender as necessidades da Câmara 
Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, tendo assim por vencedora desta licitação a empresa INSTITUTO 
ALVORECER, inscrita no CNPJ n° 27.709.375/0001 -81, Situada na Rua Quatorze do Engenho, 08, Jardim São Cristovão, São 
Luís/MA com o Valor Total de R$ 382.272,00 (Trezentos e oitenta e dois mil, duzentos e setenta e dois reais) considerando que o 
critério de julgamento determinado foi do tipo Menor Preço por item. Declaramos então a empresa supra como vencedora do 
Pregão Eletrônico n°. 001/2023. São Luis Gonzaga do Maranhão/MA, 27 de Março de 2023. Tarcísio Raimundo Moreira Duarte -  
Pregoeiro.

^  CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO - TERCEIROS - RESULTADO: 002/2023
u m MARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO/MA 
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N° 002/2023

Tornamos público o resultado da TOMADA DE PREÇOS n° 002/2023, do tipo menor preço global, objetivando a Contratação de 
empresa para prestação de serviços consultoria contábil para atender as necessidades da Câmara Municipal de Sao Luís 
Gonzaga/MA, tendo como vencedora a empresa: EVOLUTION CONTABILIDADE & GESTÃO, inscrita no CNPJ de n° 
03.326.655/0001-42, Situada na Avenida Jerônimo de Albuquerque, Pátio Jardins, Sala 516, Vinhais, São Luís/MA, pelo valor 
Global de R$ 103.000,00 (Cento e três mil reais). Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o intere sse 
público e Administrativo. São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 27 de março de 2023.Tarcísio Raimundo Moreira Duarte - 
Presidente -  CPL.

CPF: ***.947.203-** - Data: 28/03/2023 - IP com n°: 192.168.200.205 
Autenticação em: www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php?id=649

aDOM w w w .s a o lu is g o n z a g a .m a .g o v .b r 5/5

http://www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php?id=649
http://www.saoluisgonzaga.ma.gov.br

